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Tarihsel Gelişim 

 

2000 yılında 20.000 nüfusa ulaşarak, Belediye olma hakkını elde eden yerleşke, 12 

Kasım 2012'deTBMM'de kabul edilen 6360 sayılı kanun ile Antalya Büyükşehir Belediyesine 

bağlı mahalle olmuştur. Yapılan son sayıma göre nüfus 14.741’dir. 

 

Mahallemiz son on yıl içerisinde sınırları içinde yapılan okullar düşünüldüğünde 

Alanya’nın eğitim kampüsü fotoğrafı sergilemektedir. Mahallemizde Fen Lisesi, 2 adet 

Anadolu Lisesi, 1 adet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Bilim ve Sanat Merkezi, 3 adet İlk 

ve Ortaokul ile 2 adet Anaokulu mevcuttur. Ayrıca 2 adet Özel Anadolu Lisesi, 1 adet Özel 

Fen Lisesi, 1 adet Özel Sağlık Meslek Lisesi ve 2 şer adet Özel İlk, Orta ve Anaokulu 

mevcuttur. Bu rakamlar mahallemizin eğitim ve kültür düzeyinin yükselmesine nitel ve nicel 

olarak katkı sağlamaktadır. 

 

Mahallemiz hızla şehirleşme süreci içine girmiş olmakla birlikte doğal yapısını hala 

korumaktadır. Mahalle D-400 karayolu ile ikiye bölünmekte ve bu bölünme ekonomik yapıya 

da yansımaktadır. Sahil kısmı daha çok turizm sektörü içinde önemli bir pay edinmiş olmakla 

birlikte, Torosların eteğine bakan iç kısımlar tarım arazisi olarak, halkın geçim kaynakları 

arasındaki yerini almıştır. Mahallemizde daha çok zeytin ve turunçgiller, avokado gibi ürünler 

yetiştirilmekte ve işlenmektedir. Mahallemizden geçen Oba Çayı yaz-kış hizmet veren piknik 

alanları ile turizme katkı sağlamaktadır. 

 

Okuma yazma oranı Alanya ortalamasının üzerindedir. Dışarıdan göç alan mahalle de 

yabancı uyruklu yerleşme çok fazladır. Genel olarak, Alanya’daki yabancılar yerleşmek için 

burayı tercih etmektedirler. Mahallemizin Alanya’ya uzaklığı 3,5 km’dir. Ulaşımı her yerden 

aynı kolaylıkta olmamaktadır. Sahil şeridi bu konuda daha uygun bir konumda olup, iç 

kesimlerde ulaşım sıkıntılıdır. 

 

 Okulumuz 2014 yılında eğitim öğretime açılmış olup, hâlihazırda Mesleki Açık 

Öğretim Lisesi ile birlikte eğitim öğretime devam etmektedir. 

 

 


